
 

 
*RD2300298* 

RD2300298 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van de griffier en voorzitter d.d. 21 november 2023 en de 

voordracht van de rekenkamer Steenbergen, 

 

Gelet op: 

Artikel 81c Gemeentewet 

Artikel 2 en 3 van de verordening gemeentelijke rekenkamer gemeente Steenbergen 2023 

 

 

Besluit: 

 

Met ingang van 14 december 2023 mevrouw S. Schenk-Dekkers te benoemen tot lid van de 

rekenkamer Steenbergen. 

 

 

Steenbergen, 14 december 2023, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


